1

2021 年 7月 29 日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画本部本部長

田辺 茂樹

 TEL 03-3575-5753

「新流通センターを災害時の救援物資の保管拠点・観光客等の一時滞在場所に提供

千歳市と『災害時における救援物資の保管等に関する協定』を締結

増え続ける自然災害、地域社会の安全・安心に貢献」

当社は、北海道千歳市と「災害時における救援物資の保管等に関する協定」を、本日締結しました。

つきましては、本日添付のニュースリリースを行いましたので、お知らせいたします。

以 上

■

■